Processo nº 002/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 - 4

DIVULGA A APURAÇÃO PRELIMINAR DOS PONTOS

RELATIVOS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2019

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

1. O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE torna pública a apuração dos pontos relativos ao

Processo Seletivo Simplificado 001/2019, com a classificação preliminar, que visa o

preenchimento de Cargo Temporário de Assistente Social.

2. Os critérios de avaliação seguem os estabelecidos no respectivo edital de abertura.

3. Fica aberto o prazo para interposição de recurso quanto a fase de pontuação, até às 17 horas

do dia 22 de janeiro de 2019, após decorrido esse prazo será publicado o Edital de

Homologação Oficial, conforme cronograma do processo seletivo.

3.1. O candidato/Procurador/Interessado que vier a interpor recurso deverá observar os

seguintes critérios mínimos:

a) ser endereçado à Comissão Designada Para Processos Seletivos;

b) ter as partes interessadas devidamente qualificadas;

c) ser feito de maneira tempestiva, ou seja, protocolar no setor respectivo, até a data expressa

no Item 3 deste Edital;

d) ter os fundamentos que amparam o recurso;

3.2. Havendo reconsideração, após análise de eventual recurso, um novo edital de pontuação

será publicado, sem prejuízo as possíveis alterações de prazos do cronograma, de acordo com

o expresso no ANEXO III do edital de abertura.

CACIQUE DOBLE, RS, 16 DE JANEIRO DE 2019.

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal Em Exercício.

Registre-se e Publique-se:

Josimar Navarini,

Secretário Municipal de Administração.

ANEXO I

TABELA DE PONTUAÇÃO

CARGO Assistente Social

  CRITÉRIOS DE PONTUAÇÃO

Pós Graduação ou

Especialização na área de

Serviço Social

(Limite de 4 Pontos)

Mestrado

(Limite de 2 Pontos)

Experiência

profissional no

Setor Público

(Limite de 2

Pontos)

Cursos de

Aperfeiçoamento

na área de

Serviço Social

(Limite de 2

Pontos) TOTAL
CANDIDATOS

1º Juliana da Silva Carvalho 4 0 2 2 8

2º Silvana Ribeiro 0 0 2 1,5 3,5
3º Carla Maria de Bairros Correa
Carniel

0 0 0 1 1

4º Beloni Salete do Prado Bergamo 0 0 0 0 0

5º Giseli Piloneto 0 0 0 0 0
6º Tainara Rosangela Azevedo dos
Santos 0 0 0 0

0

Cacique Doble, 16 de Janeiro de 2019.

COMISSÃO:

     ________________________ ________________________ ________________________
   Caroline F. Carniel Juliano M. Salles Edivan Navarini

      ___________________________________________
Luiz Angelo Deon - Prefeito Municipal em Exercício